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Forum Kobiet w Infrastrukturze i Transporcie to pierwsze tego typu wydarzenie dla 

branży kolejowej, infrastrukturalnej i transportowej.Zespół Doradców Gospodarczych 

TOR  postanowił stworzyć miejsce do wymiany opinii i informacji na temat roli, szans i 

możliwości rozwoju zawodowego kobiet w tych sektorach gospodarki. Prawo i Logistyka 

objęło patronat nad wydarzeniem.  

W programie spotkania przewidziano dyskusje prowadzone przez znane dziennikarki i 

managerki  Dagmarę Kowalską i Renatę Wozbę. Prelegenci będą rozmawiać na temat m.in. 

wyboru ścieżek zawodowych i czynników, które na ten wybór wpływają; możliwości i szans 

kobiet na pełnienie wysokich funkcji w kluczowych instytucjach, a także solidarności 

kobiet: czy istnieje, czy trzeba ją wspierać i jak działa. Przedstawione zostaną również drogi 

zawodowe kobiet, które już przetarły szlak i chcą podzielić się swoimi doświadczeniami i 

obserwacjami. Na koniec odbędą się też certyfikowane sesje praktyczne z 

wykwalifikowanymi trenerami. 

Nad merytoryką wydarzenia czuwa Rada Programowa, która już 28 kwietnia odbędzie swoje 

ostatnie posiedzenie. Wśród członkiń Rady znajdują się m.in.: 

 Monika Łupińska-Duda, Prezes, Ecco Rail 

 Joanna Makowiecka-Gaca, była prezes, Polimex-Mostostal 

 Anna Opas-Kwaśniewska, Prezes, Glaspo 

 Krystyna Pękała, Prezes, Szybka Kolej Miejska 

 Dorota Raben, była Prezes, Zarząd Morskiego Portu Gdańsk S.A. 

 Izabella Rokicka, Dyrektor Komunikacji, Zrównoważonego Rozwoju i Public Affairs, 

Członek Zarządu, CEMEX 

 Bianka Siwińska, Dyrektor Zarządzająca Fundacji Edukacyjnej Perspektywy 

 Bożena Ziemba-Grodska, Prezes, KZESO WELD COMPANY SP Z O.O. 

Forum odbędzie się 17 maja 2016 r. w Centrum Zarządzania Innowacjami i Transferem 

Technologii (CZIiTT), przy ul. Filtrowej 1A w Warszawie. Więcej informacji oraz zapisy na 

stronie wydarzenia [https://www.tor-konferencje.pl/wydarzenia/konferencje/forum-kobiet-w-

infrastrukturze-i-transporcie-257.html]. 

Udział w Forum jest bezpłatny, jednak z uwagi na ograniczoną liczbę miejsc obowiązują 

akredytacje. 
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